A BASHKIA TIRANT,
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE_ /¢ 2

SERIA: 33" 0006368

R VENDIM
NR. G368 DATE LG 1 03 12025
PER
DENIMIN ME GJOBI

N& bazé t& proces verbalit nr. €428 daté /+ / ©3 [ 25 menr. Serie Q00O 6625 ,
inspektorét e Inspektorlatlt té Mbroﬁjes sé Terrltont pa31 ushtruan njé kontroll né subjektin
jlll‘ldlk/fiZlk LSHAG AT LT AN S0 AOE C . né
adresén ’C 7"f?r "RKONGRES) ! MBASTIes7 " )
kané konstatuar kundervajtjenft admmlstratlve Kl NDERTUAR OATEL7  Ave SN 14 05"

A2 LU AR NE SHANMOUIC B TROTUAR | Ph U PATIENR AME LEFFEA

PERLIATESE .

té parashikuar nga /G7/ Ale. J0H/004" PEL PLANIEIKMIN DHE 2N LMW =
7”’::{!7072#” (I N DAY BeiAR INII NE - 394 DT- 04 2 Q005" PER URIEAA) &
PROCEDURAE TE )Jm//mdt/‘/ TE TEMRITOUT NGA /A7 ppE /T="

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, *Pér mspekhmm dhe mbrojtjen e terntont nga

ndértimet e kundérligjshme ", i ndryshuar, nenf/et LA -éL /3 sidhe wm¥eT 39 a0
\/GQP,//E/ \,J,b)" LIGT! Ne- /C“")A’U/"* yEP, FEA x/f+;a(ﬂ/f//\/ /');'JJ—_ 2N/ L/M/y I
~CRITOR" () NDRYSH{AR) PHIcA & NIOA NR-5G6 N7 04 2. Q045" PER LNIE fethosp
£ ﬁﬁot’;ﬁwu& AVE ‘J,—ff KONWTROLUT TE 7EP/ 70/’/1:'-* NG A Mf.f*f*? e ST MEMy A
A N, 408 KT I 2,05 20071 M CATIM. BRAEG . QNW1LL 7GR 70R 7 " (E Xoiypdtene. ),
v/
VENDOSA:
Dénimin e lyndérvajtésit RASIM LouRy] me gjobé,
ne masén AJ0 OO0 (LATERRND £ MENTEINTEFEMITE ) . leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar n& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ P&ér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendifni mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté n€ gjykat€, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqé€sor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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